219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

tuto

DAROVACÍ SMLOUVU
(dále jen „smlouva")

JLo

Předmět a výše daru

(1) Dárce tímto prohlašuje, že přenechává obdarovanému dar peněžních prostředků ve výši
750.000,00 Kč (slovy: sedm set padesát tisíc korun českých) a obdarovaný prohlašuje,
že tento dar bez výhrad přijímá. Peněžní prostředky se darováním stávají majetkem státu
s příslušností hospodaření ve smyslu této smlouvy svědčící obdarovanému.

(2) Peněžní prostředky se zavazuje dárce převést na bankovní účet obdarovaného číslo